
 

Usnesení z 31. zasedání RO ze dne 25. 11. 2009 

 

• RO schvaluje 

- předloženou cenovou nabídku na projektovou dokumentaci pro územní řízení na stavbu 1 třídy I. MŠ od firmy 
FORTEX -AGS, a.s., Šumperk, za cenu 60.000,- Kč bez DPH, 

- předloženou cenovou nabídku na projektovou dokumentaci pro stavební povolení na stavbu 1 třídy I. MŠ od 
firmy Atelier Šumperk s.r.o, Šumperk, za cenu 158.000,- Kč bez DPH, 

- Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy č. 4120507214 o připojení odběrného místa k distribuční soustavě 
nízkého napětí a o dalších právech a povinnostech, odběrné místo je VO na p.p.č. 2826/1 v chatové oblasti 
Hraběšice - Krásné, s ČEZ Distribuce, a.s., Děčín, Teplická 874/8, 

- Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy č. 4120507215 o připojení odběrného místa k distribuční soustavě 
nízkého napětí a o dalších právech a povinnostech, odběrné místo je VO na p.p.č. 2780 v chatové oblasti 
Hraběšice - Krásné, s ČEZ Distribuce, a.s., Děčín, Teplická 874/8, 

- zřízení sjezdu z pozemku p.č. 27 zahrada v k.ú. Nový Malín ve vlastnictví obce Nový Malín k pozemku p.č. 30 
zahrada, v k.ú. Nový Malín, ve vlastnictví p. Romana Diviše, Nový Malín č.p. 121, za účelem umožnění přístupu 
ke stavbě rodinného domu na pozemku p.č. 30 s tím, že písemná smlouva bude s panem Romanem Divišem 
sepsána až při vyřízení stavebního povolení,   

- záměr pronájmu části pozemku p.č. 27 v k.ú. Nový Malín v šířce 6 m od hranice pozemku p.č. 30 zahrada 
v k.ú. Nový Malín na dobu jednoho roku dle předloženého plánku panu Romanu Divišovi a slečně Martině 
Šanovcové 

- poskytnutí finančního příspěvku ve výši 2.500,- Kč na dětský karneval pro pořadatele akce SDH Nový Malín, 

- poskytnutí finančního příspěvku ve výši 5.000,- Kč pro Armádu spásy, Šumperk, 

- rozpočtové opatření č. 6/2009 dle předložené přílohy. 

 

• RO bere na vědomí 

- požadavky pana Tomáše Pospíšila, Nový Malín č.p. 112, za kterých je ochoten prodat přístupovou cestu obci, 
předložené panem MUDr. Ivanem Schlemmerem. 

 

• RO doporučuje 

- vést další jednání s panem Tomášem Pospíšilem a dalšími dotčenými osobami týkající se finančního vyrovnání 
a doporučuje seznámit s těmito vznesenými požadavky p. Ing. Jaroslava Hufa a pana Daniela Přikryla, neboť se 
jich bezprostředně týkají. 

 

                     

 

                                                                                                                       _________________________ 

Zapsal : Mgr. Jiří Novák                                       Josef Minář 
               starosta obce 

 

Opis : Ing. M. Ondráčková              _________________________ 

                              Mgr. Jiří Novák 
                              místostarosta obce    


